[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.
	2011  г.
	№
	294

Об отмене постановления администрации

города Канска от 14.09.2009 г. № 1414
В соответствии с заключением экспертно-аналитического управления Администрации Губернатора Красноярского края от 24.11.2010 г. № 48-011748 по нормативному правовому акту, на основании Решения Канского городского Совета депутатов от 14.03.2011 г. № 16-95, руководствуясь ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Канска от 14.09.2009 г. № 1414 «О комиссии по формированию резерва управленческих кадров города Канска».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководителя аппарата Адамцева А.А.
3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Англицкая В.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                   А.Г. Сидельников